
 

 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

«29» марта 2024 г.                             с. Алтайское                                         № 869 

 

 
          

О создании комиссии по обследованию 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных 
на территории Муниципального 
образования Алтайский район» 

 

 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 №1039, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Алтайский район Алтайского края, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Создать комиссию при Администрации Алтайского района Алтайского края 
по обследованию мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории муниципального образования 
Алтайский район» (приложение №1 к настоящему постановлению). 

2. Утвердить форму акта обследования места (площадки) накопления твердых 
коммунальных отходов (Приложение №2 к настоящему постановлению)  

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Алтайского района в сети Интернет. 

 

 

Глава Алтайского района                                                                        В.А. Тырышкин 

 

 

 

 

Согласовано:  Сарайкин Николай Иванович 

Исполнитель: Шипунова Светлана Викторовна 



 

 

 

 Приложение № 1 к постановлению Администрации 
Алтайского района от 29.03.2024 №869  

 

 

 

 

 

Состав комиссии по обследованию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории  

 

Председатель комиссии: 

Малюков Андрей Викторович 

Заместитель главы администрации Алтайского 
района Алтайского края 

Заместитель председателя комиссии: 

Шевелева Елена Александровна 

Председатель Комитета по строительству, 
транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и 
дорожному хозяйству Администрации 
Алтайского района 

Секретарь комиссии: 

Некрасова Евгения Александровна 

 

Главный специалист комитета по строительству, 
транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и 
дорожному хозяйству Администрации 
Алтайского района 

Член комиссии: 

Сарайкин Николай Иванович 

Заведующий Юридическим отделом 
Администрации Алтайского района Алтайского 
края 

Член комиссии: 

Шипунова Светлана Викторовна 

Заведующая отделом жилищно-коммунального  
хозяйства и транспорта комитета по 
строительству, транспорту, энергетике и связи, 
ЖКХ и дорожному хозяйству Администрации 

Алтайского района 

 



 

 

 

 Приложение № 2 к постановлению Администрации 
Алтайского района от _____________ № _______  
 

 

 

АКТ  ОБСЛЕДОВАНИЯ 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

 

«     »           202      год                                                                                                         с. Алтайское 

             ч.          мин. 
 

Местоположение контейнерной площадки (контейнеров): 
___________________________________________________________________________________ 

 

1.Лицо(а), проводившие обследование: 
___________________________________________________________________________ 

(ФИО, должность) 
 

___________________________________________________________________________ 

(ФИО, должность) 
 

___________________________________________________________________________ 

(ФИО, должность) 
 

___________________________________________________________________________ 

(ФИО, должность) 
 

___________________________________________________________________________ 

(ФИО, должность) 
 

 

2. В ходе проведения обследования контейнерной площадки (контейнеров) установлено 
следующее:_________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Вывод:_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Приложение: 
 

1.Фототаблица 

___________________подпись 

 

___________________подпись 

 

___________________подпись 

 

___________________подпись 

 

___________________подпись 


